SOSTENIBLE 

EXP.: 25/067 

CONTRACTE: SERVEIS 

TRAMITACIÓ: ORDINÀRIA 

PROCEDIMENT : OBERT SIMPLIFICAT ABREUJAT 

CODI CPV: 31682530-4 Fonts d’alimentació elèctrica d’emergència 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: El valor estimat del contracte és de VINT-I-UN MIL CINC-
CENTS QUATRE EUROS (21.504€). 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: VINT-I-SIS MIL DINOU COMA VUITANTAQUATRE EUROS 
(26.019,84€), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

• Pressupost net: VINT-I-UN MIL CINC-CENTS QUATRE EUROS (21.504€ ). 

• IVA (21%): QUATRE MIL CINC-CENTS QUINZE COMA VUITANTA-QUATRE EUROS 
(4.515,84€). 

El desglossament del pressupost net, sense l’IVA, en costos directes i indirectes es considera que és 
el següent: 

Els costos salarials que es considera es produeixen en l’execució del contracte s’han calculat a partir  
de preus de mercat i respectant, en tot cas, els imports mínims indicats al VIII Convenio colectivo estatal